

SMLOUVA O DÍLO

č. 2114

dle evidence zhotovitele

vystavená na základě nabídky č. 116/2020

a uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. ve spojení s ustanovením § 2623 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen smlouva)

Článek 1**Smluvní strany****Objednatel:** Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko

IČ: 00255921

V zastoupení: Ing. Miloslav Rubáš, starosta

Dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko

IČ: 05568714

V zastoupení: Ing. Jiří Svejkovský, jednatel a Ing. Jaroslav Fládr, jednatel

Dále jen „Zhotovitel“

Zmocněnci ve věcech smluvních:

Za Objednatele: Ing. Miloslav Rubáš, starosta

Za Zhotovitele: Ing. Jiří Svejkovský, jednatel a Ing. Jaroslav Fládr, jednatel

Zmocněnci pro jednání ve věcech technických:

Za Objednatele: Ing. Miloslav Rubáš, starosta

Za Zhotovitele: Ing. Jiří Svejkovský, jednatel

Článek 2**Předmět smlouvy**

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele níže specifikované Dílo, Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu. Předmětem díla je:

Oprava zpevněné plochy – křižovatka Baarova, Žižkova

Předmětem Díla je zajištění realizačních prací v rozsahu, který je technicky a obsahově specifikován v naceněném výkazu výměr, který je součástí Smlouvy jako příloha č. 1.

Článek 3

Termíny plnění

Zahájení prací: 20.05.2021

Lhůta pro dokončení a předání díla: 20.06.2021

Zhotovitel je povinen dodržet lhůtu pro dokončení a předání Díla za předpokladu součinnosti Objednatele dle článku 6.

V případě prokazatelného prodlení Objednatele se splněním povinností dle článku 6 se prodlužuje lhůta pro dokončení a předání Díla o takový počet dnů, po který prodlení Objednatele trvalo.

Jiné prodloužení lhůty, než za podmínek definovaných v předchozím odstavci, je možné pouze za písemného souhlasu Objednatele.

V případě prodlení s dokončením a/nebo předáním Díla (včetně povinnosti předat vyklizené staveniště) je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla za každý den prodlení.

Článek 4

Cena Díla

Cena za provedení Díla v rozsahu článku 2 Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle §2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a činí:

737 546,42 Kč bez DPH

154 884,75 Kč DPH

892 431,17 Kč včetně DPH

Cena za Dílo dle článku 4 je sjednaná jako cena maximální pro rozsah prací definovaný v článku 4 Smlouvy.

Smluvní strany si rozpočet uvedený v článku 2 a příložený v příloze č. 2 Smlouvy sjednaly s výhradou nezaručené úplnosti ve smyslu ustanovení § 2622, odst. 1, občanského zákoníku s tím, že tato výhrada se vztahuje výlučně:

- Na případ, kdy dojde k navýšení ceny Díla v důsledku prací, použitých materiálů a technologií, které nebylo možné předpokládat při sestavování rozpočtu a nezbytnost jejich provedení pro úspěšné dokončení Díla vyšla najevo až v průběhu realizace Díla.
- Na případ, kdy množství uvedené v rozpočtu bude jiné než skutečně realizované.

Jiné podmínky překročení ceny Díla nejsou přípustné.

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s daňovými předpisy.

V případě prodlení Objednatele s úhradou platby ceny se zavazuje Objednatel zaplatit úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 5

Platební podmínky

Konečná faktura za Dílo bude vyhotovena a Objednateli předložena nejpozději do 15 dnů po předání díla. Fakturace proběhne podle skutečně provedených prací.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení Objednateli.

Článek 6

Objednatel

Poskytnutí staveniště

Objednatel poskytne staveniště a právo přístupu na staveniště nepřerušeně po celou dobu provádění Díla s tím, že při užívání přístupových cest a dalších prostor jsou Zhotovitel a jeho subdodavatelé povinni podřídit se pokynům Objednavatele.

Staveniště bude předáno na základě předávacího protokolu.

Pokud použije Zhotovitel v průběhu realizace Díla, zejména při zřizování staveniště, cizí pozemek, nese veškeré náklady spojené s touto činností (např. skladování materiálu, příjezd a odjezd vozidel či jiné techniky). Zhotovitel na své náklady neprodleně odstraní veškerá případná znečištění a poškození komunikací, veřejných prostranství a nemovitostí třetích osob, ke kterým došlo provozem Zhotovitele, nebo jeho dodavatelů.

Povolení

Bude-li realizace Díla vyžadovat splnění jakýchkoliv legislativních podmínek ve smyslu zákona 183/2006 Sb., stavebního zákona, zavazuje se Objednatel tyto podmínky na svůj náklad zajistit.

Článek 7

Zhotovitel

Všeobecné povinnosti

Dílo bude provedeno Zhotovitelem za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn pro dílčí činnosti a dodávky využít subdodavatele. Za jejich činnost odpovídá jako by ji vykonával sám.

Zhotovitel provede Dílo řádně a v souladu se Smlouvou, zadávací dokumentací, rozpočtem obsaženými v příloze Smlouvy. Zhotovitel poskytne a zajistí veškerý dozor, pracovní sílu, materiály, zařízení a vybavení Zhotovitele, které bude nutné pro provedení Díla, včetně jejich instalace. Vlastnické právo k jednotlivým materiálům a zařízením, které tvoří předmět Díla, přechází v souladu s ustanovením § 2599, odst. 1, občanského zákoníku na Objednavatele zabudováním do stavebního Díla, které je součástí nemovité věci, pozemku, ve vlastnictví Objednavatele. Nebezpečí škody nebo zničení Díla nese Zhotovitel v souladu s ustanovením § 2624 občanského zákoníku až do předání díla, ledaže prokáže, že došlo ke škodě i jinak.

Zhotovitel je povinen před započatím prací provést veškeré potřebné prohlídky s pořízením pasportizace objektů v okolí stavby a seznámit se s veškerými potřebnými dokumenty.

Vedení stavebního deníku se řídí § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník pořizuje a vede Zhotovitel. Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků Díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení.

Článek 8

Záruky a společná ustanovení

Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo ve lhůtě 60 měsíců od převzetí dokončeného Díla. Pokud se v průběhu záruční doby vyskytne u Díla vada, je zhotovitel povinen vadu Díla odstranit na vlastní náklady bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od obdržení písemného oznámení Objednatele. Pokud Zhotovitel vadu v této době neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady Díla na náklady Zhotovitele třetí osobou.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Platnost pojistných smluv je Zhotovitel povinen udržovat po celou dobu plnění.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci smluvních stran.

Účastníci prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli. Smlouvu si přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména z následujících důvodů:

- Zhotovitel bude v prodlení s dokončením Díla o dobu delší než 30 dnů,
- Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělky Díla po dobu delší než 10 pracovních dnů,
- Bude rozhodnuto o úpadku Zhotovitele anebo Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy před řádným dokončením Díla, je oprávněn zadat dokončení díla třetí osobě. Dojde-li v důsledku dokončení Díla třetí osobou ke zvýšení ceny Díla sjednané smluvními stranami, zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli uhradit.

Za Objednatele:

V Nýrsku, dne 19.5.2021

MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatov

Za Zhotovitele:

V Klatovech, dne 19.5.2021

Ing. Jiří Svejkovský, jednatel

Ing. Jaroslav Fládr, jednatel

JSIF
stavební s.r.o.
Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko
IČ: 055 68 714, DIČ: CZ05568745

KAPITULACE STAVBY

d: 2115
stavba: Oprava zpevněné plochy - křižovatka Baarova, Žižkova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Nýrsko

Zhotovitel:
JSF stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Lukáš Hlaváč, obchodní ředitel

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2021

IČ: 00255921
DIČ: CZ00255921

IČ: 05568714
DIČ: CZ05568714

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			737 546,42
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	737 546,42	154 884,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			892 431,17
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2115

Stavba: Oprava zpevněné plochy - křižovatka Baarova, Žižkova

Místo:

Zadavatel: Město Nýrsko

Datum:

19. 4. 2021

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč, obchodní ředitel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
2115	Oprava zpevněné plochy - křižovatka Baarova, Žižkova	737 546,42	892 431,17
		737 546,42	892 431,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy - křižovatka Baarova, Žižkova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nýrsko

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lukáš Hlaváč, obchodní ředitel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 4. 2021

IČ:

00255921

DIČ:

CZ00255921

IČ:

05568714

DIČ:

CZ05568714

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

737 546,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	737 546,42	21,00%	154 884,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

892 431,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zpevněné plochy - křižovatka Baarova, Žižkova

Místo:

Zadavatel:

Město Nýrsko

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Datum:

19. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Lukáš Hlaváč,
obchodní ředitel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	737 546,42
1 - Zemní práce	737 546,42
4 - Vodorovné konstrukce	15 438,32
5 - Komunikace pozemní	1 959,30
8 - Trubní vedení	619 537,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 218,47
998 - Přesun hmot	63 631,62
	3 761,67

DUPIS PRACÍ

stavba:

Oprava zpevněné plochy - křižovatka Baarova, Žižkova

Místo:

Zadavatel: Město Nýrsko

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Datum: 19. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Lukáš Hlaváč,
obchodní ředitel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

737 546,42

D HSV Práce a dodávky HSV

737 546,42

D 1 Zemní práce

15 438,32

1	K	113107442	Odstanění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	13,600	110,73	1 505,93
			0,8*17		13,600		
2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	26,000	117,91	3 065,66
			2*0,5*26		26,000		
			Součet		26,000		
3	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	22,584	300,87	6 794,85
			(55,1+39)*0,4*0,6		22,584		
			Součet		22,584		
4	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,000	76,04	2 281,20
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	19,52	585,60
6	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,600	120,00	72,00
			30*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,600		
7	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	52,000	21,79	1 133,08
			2*26		52,000		
			Součet		52,000		

D 4 Vodorovné konstrukce

1 959,30

8	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	30,000	37,77	1 133,10
9	M	TCT.0013369.UR S	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 g/m2	m2	30,000	27,54	826,20

D 5 Komunikace pozemní

619 537,04

10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	25,000	56,54	1 413,50
			25*1		25,000		
			Součet		25,000		
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	52,000	147,77	7 684,04
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	52,000	192,96	10 033,92
			2*26		52,000		
			Součet		52,000		
13	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,000	668,10	2 004,30
14	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	42,500	71,93	3 057,03
			0,5*85		42,500		
			Součet		42,500		
15	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 128,500	15,26	17 220,91
			(23*40)+(6,95*30)		1 128,500		
			Součet		1 128,500		
16	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 128,500	226,00	255 041,00
			(23*40)+(6,95*30)		1 128,500		
			Součet		1 128,500		
17	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 128,500	265,00	299 052,50
			(23*40)+(6,95*30)		1 128,500		
			Součet		1 128,500		
18	K	597661112	Rigol dlažděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	13,600	1 766,90	24 029,84
			0,8*17		13,600		
			Součet		13,600		

D 8 Trubní vedení

33 218,47

19	K	899211111	Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	435,58	435,58
20	K	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	437,79	437,79



Bystřice nad Úhlavou
provozovna: Koldinova
www.jsfsb.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cen
21	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	1,000	6 390,00	
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 963,97	
23	M	55242330	mříž D 400 - konkávní 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	6 340,00	
24	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 117,69	3 353,07
25	M	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	19,410	331,90	6 442,18
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							63 631,62
26	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,800	171,61	10 262,28
	W		55,1+4,7		59,800		
	W		Součet		59,800		
27	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	10,166	1 240,00	12 605,84
	W		59,8*0,17 'Přepočtené koeficientem množství		10,166		
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	256,07	9 986,73
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	39,780	174,00	6 921,72
	W		39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		39,780		
30	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	94,100	223,16	20 999,36
	W		55,1+39		94,100		
	W		Součet		94,100		
31	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	34,800	82,06	2 855,69
	W		0,8+17+17		34,800		
	W		Součet		34,800		
D 998 Přesun hmot							3 761,67
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	57,712	65,18	3 761,67